
objednávka č. 171/2019-OSB

Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E
Vojenská fakultní nem ocnice Praha

OBJEDNÁVKA —
Dodavatel Odběratel

Jméno ESCAD, a.s. Jméno Ústřední vojenská nemocnice
Adresa Žitavského 498 - Vojenská fakultní nemocnice Praha
PSČ 156 00 Praha 5 - Zbraslav Adresa U vojenské nemocnice 1200
Vyřizuje Petr Daus PSČ 169 02 Město Praha 6
Telefon 244401681 Vyřizuje Ing. Milan Pražák
IČO 25745271 Telefon 603 276 008
,DIČ CZ25745271 _________  ___ J IČO,DIČ 61383082, CZ61383082___  ___ _ J

Popis Termín CENA
Na základě cenové nabídky č. 19N002 ze dne 6.3.2019 objednáváme zdrojové 
soubory aplikačního software stanic SAIA PCD. 77 000,00 Kč

Nabídka se týká souboru zdrojových tvarů aplikačního SW jedenácti stanic
SAIA PCD2, přímo programovaných společností ESCAD, a.s.

Předmět objednávky převezme objednatel formou předávacího protokolu, ve 
kterém dodavatel potvrdí, že veškeré předávané zdrojové kódy jsou funkční a 
odpovídají programu daného regulátoru.

I

Umístění: viz. příloha
Kontakt: viz. příloha t.č. viz. příloha

(před příchodem informujte)
do 93 170,00 Kč
vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena 0 více než 10%, žádáme 0 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

I
Podrobnosti platby

O Šekem O Kreditní kartou
O Hotově ®  Na účet

Číslo účtu / kreditní karty 32123-881/0710
Kód banky / Platí do ČNB Praha

'  Datum dodání '

březen\______________ .___________ /

..i Sohváfeóínská nemc 
Vojenská fakultní narwcmc© Prahla o  

iha 6U Vojenské nemocnice 1 
IČ: 61303082, Dl

/ 4

irce-
Datum 
Obj. č. 
NS

7.3.2019
171/2019-OSB

Poznámky / připomínky ------------------------------------------------------------------------------------------------

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejnění je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rs@uvn.cz . Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace
Vaši objednávku č. 171/2019-OSB ze dne 7.3.2019 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění 77.000,00,-- Kč 
bez DPH.
Akceptace provedena dne:............akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. 171/2019-OSB ze dne 7.2.2019 akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek......... (vyjmenujte).............  s celkovou cenou plnění........Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne:............. akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů
IJsfcř&dní vojenská nemocnice -

Vojenská f&Uuitní nemocníce Praha ,  w. ,
Náměstek ředitele pro logistiku / /  At& Í í '

Ing. Jiří Hájek / y

U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 ig. Milan Pražák



ESCAD, a.s.
Dodavatel:

ESCAD
I'hc Power Of Intelligent Technology

NABÍDKA č. 19N002

ESCAD, a.s.
Žitavského 498
156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČ: 25745271
DIČ: CZ25745271 
Telefon: 244401681 
E-mail: Petr.Daus@escad.cz 
www.escad.cz

Odběratel: IČ: 61383082
DIČ: CZ 61383082

Ústřední vojenská nemocnice Praha 
U Vojenské nemocnice 1200 
169 02 Praha 6

Tel. 973 208 333-info, 973 208 251 fakturace

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

19N002
06.03.2019
06.05.2019

Konečný příjemce:

Na základě Vaší žádosti z 12.02.2019 si Vám dovolujeme poskytnout nabídku odkupu zdrojových souborů 
apliakčního software stanic SAIA PCD.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zdrojový soubor aplikačního SW SAIA 11 7 000,00 77 000,00 21% 16 170,00 93 170,00
PCD

Součet položek 77 000,00 16 170,00 93 170,00
CELKEM K ÚHRADĚ 93 170,00

Poznámka:
Nabídka se týká souboru zdrojových tvarů aplikačního SW jedenácti stanic SAIA PCD2, přímo programovaných 
společností ESCAD, a.s.
V případě zájmu o další soubory, které byly vytvářeny našimi nebo jinými subdodavateli, nás prosím kontaktujte.
V případě zájmu o datové rozhraní dispečinku ASŘ areálu, obsahující přehled všech připojených stanic SAIA, 
dodaného naší společností, nás prosím kontaktujte.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA


